
Dünya Nevruz Kutlamalarına katılan konukların İslam İnkılâbı Rehberi
tarafından kabulü - 27 /Mar/ 2010

Tahran’da düzenlenen “Dünya Nevruz Kutlamaları” törenlerine katılan konuk cumhurbaşkanları ve temsilciler bugün
öğleden sonra İslami İran cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad’la birlikte İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid
Ali Hamanei tarafından kabul edildi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu kabulde Nevruz’u, manevi, ulusal, uluslar arası ve üstün değerler taşıması bakımından
kendine has seçkin bir olay niteleyerek, “Nevruz bayramı, yenilik, taravet, gençlik, coşku, dostlar ve tanıdıklar
arasında muhabbet ve sevgi ve dostluk ilişkilerinin güçlendirilmesi simgesidir” dedi.

Böylesine üstün özelliklere sahip nevruz bayramının bazı halklar içerisinde yeni yılın başlangıcı olarak kabul
edilmesinin söz konusu halklar için bir vasıf ve özellik olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının
devamında şöyle dedi: “Nevruz bayramının ulusal bir bayram olmasına ve dini bayramlardan kabul edilmemesine
rağmen birçok hadiste Nevruz’dan övgüyle bahsedilmiştir. Bunun için “Nevruz” Allah’ı anmak ve insanların Allah
karşısında kendi kulluğunu beyan etmesi bakımından bir fırsat konumuna gelmiştir. Bunun için İran’da eski bir
gelenek uyarınca halk Nevruz günü ve yeni yıl dönümün zamanında kutsal mekânlar ve ibadet merkezlerine akın
etmekte ve Allah Taala’dan hayır, bereket ve iyi bir yıl talep etmekteler”.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise “Nevruz”un uluslar arası bir gün olarak kayıtlara
geçmesine temasla bu durumun aslında bir nevi kültür aktarımı ve “Nevruz”u kutlayan halkların başta batı halkları
olmak üzere öteki halklara bir nevi hediyesi olabileceğini belertti ve “Maalesef kültür akımının batıdan doğuya
yönelik olduğu bir ortamda “Nevruz”un uluslar arası bir gün olarak kayıtlara geçmesi doğu kültürünün üstün
değerlerinin batı halklarına aktarılması ve ihraç edilmesi bir fırsattır” dedi.

“Dünya Nevruz” bayramının Tahran’da düzenlenmesinde cumhurbaşkanı ve hükümetin değerli girişimini takdir eden
İslam İnkılâbı Rehberi, bu tören ve devamlılığının bölge devletleri ve halkların daha fazla bir birine yakınlaştırılması
için gerekli ortamı sağlayabileceğini söyledi.

Bazı büyük güçlerin halklar arasında bunalım yaratmak ve bölge halklarının çıkarlarının çatıştığı safsatasını telkin
etmek için çaba harcadıklarını hatırlatan Ayetullah Hamanei, “işin aslı bölge halklarının çıkarları birbirleri ile
çatışmadığı gibi hatta birbirlerinin tamamlayıcısıdır” ifadesini kullandı.

İslam İnkılâbı rehberi bölge halklarının çok değerli ve üstün bir kültürel oluşum teşkil edebilecekleri hususunu da
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belirterek, “İran İslam Cumhuriyeti, ortak kültüre sahip bölge ve komşu ülkeleri arasında ilişki ve işbirliğinin
güçlendirilmesinden yanadır. Komşu ülkelerinden her birinin kalkınması ve güçlenmesini kendi çıkarına kabul
etmekte ve gurur duymaktadır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yapan cumhurbaşkanı Ahmedinejad “Nevruz”un
uluslar arası bir gün olarak kayıtlara geçmesine temasla Tahranda dünya Nevruz şenliklerinin düzenlenmesindeki
amacın bölge ülkeleri arasındaki yapıcı işbirliği ve ilişkilerin daha da güçlendirilmesi olduğunu ve bu törenin her yıl
Nevruz bayramını kutlayan ülkelerden birinde düzenlenmesinin kararlaştırıldığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad, “Nevruz”un dünya halklarına mesajının barış, adalet ve dostluğun pekiştirilmesi
olduğunu bildirdi.

Afganistan cumhurbaşkanı Hamit Kerzai’de bu görüşmede Dünya Nevruz Şenlikleri’nin düzenlenmesi hususunda
İran İslam Cumhuriyetinin girişimini takdir ederek, bu uluslar arası törenin bölge ülkeleri arasında dostluk ve barışın
daha da pekişmesi ve güçlenmesine sebep olmasını temenni etti.

Tacikistan cumhurbaşkanı İmamali Rahman ise Nevruz bayramının ana kuşağının İran İslam cumhuriyeti olduğunu
hatırlatarak, “dünyada muhtelif kültürel çatışma ve tehditlerin mevcut olduğu bir dönemde, 6 bin yıllık bir geçmişe
sahip olan Nevruz bayramının uluslar arası kayıtlara geçmesi önemli bir olaydır” dedi.

Irak cumhurbaşkanı Celal Talabani de Nevruz’un dünya kayıtlarına geçmesinin önemli bir olay olduğunu
hatırlatarak, Saddam’ın devrilmesinden sonra Irak’a egemen şartlara temasla, çok zor şartlarda İran devleti ve
halkının Irak halkına manevi desteklerinden dolayı takdir ve teşekkürlerini bildirdi.

Türkmenistan cumhurbaşkanı Kurbankuli Berdi Muhammedof ise Nevruz törenlerinin eski geçmişine temasla,
Nevruz’un bölge halklarının en büyük bayramlarından biri olduğunu belirterek, dünya Nevruz bayramı kutlamaları
törenlerini düzenlediği için İran İslam Cumhuriyetinin girişimini takdirle andı.

Azerbaycan cumhuriyeti dışişleri bakanı da bu merasimde yaptığı kısa konuşmasında Nevruz bayramını tebrik
ederek BM’de Nevruz’un bir dünya bayramı olarak kayıtlara geçmesinin çok önemli olduğunu bildirdi.
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